WIEN 1 WEISS, Pfaffl
RIED LAMM, Hirsch

LOURO, Rafael Palacios

SANCERRE Le Grand Rochoy AOP

SES ROTES

HILL SIDE, Hillinger
ZWEIGELT, Neumeister

EL PELIGRO, Son Prim

PINOT NOIR, David Duband

TOKAJI ASZU 3 puttonyos, Oremus
ILLMITZER SPATLESE, Tschida
BEERENAUSLESE, Kracher

SECCO PINK RIBBON, Hillinger

BRUT, Morandell

Superiore Valdobbiadene DOCG Brut

MOET Y CHANDON, Brut Impérial

GLASWEIN

WEISSWEIN

Riesling, Griner Veltliner, Pinot Blanc

Griiner Veletliner
Godello

Sauvignon blanc

ROSE

Callet

ROTWEIN

Syrah, Merlot, Zweigelt

Zweigelt
Syrah

Pinot Noir

DESSERTWEIN

Harsleveld, Furmint
Sdmling 88

Welschriesling, Chardonnay

SEKT
Pinot Noir

Griiner Veletliner, Welschriesling

PROSECCO

Glera

CHAMPAGNE

Pinot Noir, Pinot Meunier, Chardonnay

2022
2020

2018

2021

2021

2018
2020

2018

2020

2014
2020
20198

12cl
12cl

12cl

12cl

12cl

12cl
12cl

12cl

12cl

12cl
12cl
12cl

12cl

12cl

12cl

12cl

8.00€
10.00 €

8.00€

12.00 €

8.00 €

9.00 €
10.00 €

10.00 €

11.00 €

12.00 €
8.00 €
18.00 €

8.00 €

7.00 €

9.00 €

17.00 €



ROTWEINE MIT CORAVIN

NUTZEN SIE DIE GELEGENHEIT UND PROBIEREN SIE BESONDERE WEINE IM GLAS
Coravin ermoglicht das servieren von Weinen ohne diese zu Entkorken

TAKE THE OPPORTUNITY TO TRY A GLASS OF SPECTACULAR WINES
CORAVIN ALLOWS WINE TO BE SERVED WITHOUT UNCORKING THE BOTTLE

SPANIEN

SON MAYOL PREMIER VIN Cabernet Sauvignon, Merlot 2015 12cl 20.00 €

VEGA SICILIA VALBUENA Tinto Fino, Merlot 2011 12cl 40.00 €

Cabernet Sauvignon,Carifiena,

DOFI, Alvaro Palacios Garnacha, Merlot, Syrah, Garnaha negra 2014 12cl 22.00 €
IN SIGNO LEONIS B/aufrdnkisch, Cabernet Sauvignon, 2017 12¢| 16.00 €
Zweigelt
COMODOR, Nittnaus Merlot, Blaufrénkisch 2018 12cl 17.00 €
SACRA, Dockner Cabernet Sauvignon, Merlot, Zweigelt 2016 12cl 13.00 €
COSTASERA AMARONE della Valpolicella, Masi Corvina, Rondinella, Molinara 2013 12cl 15.00 €
BAROLO DOCG, Prunotto Nebbiolo 2017 12cl 16.00 €
SOLAIA, Antinori sangiovese, Cabernet Sauvignon, 2013 12¢| 100.00 €

Cabernet Franc



Morandell Brut

Extra Brut Reserve

Secco Pink Ribbon

Superiore Valdobbiadene DOCG Brut

Fili Frizzante D.O.C.

MOET Y CHANDON, Brut Impérial

JEAN COMYN Cuvée Harmonie Rosé
LACOURTE-GODBILLON, 1erCruTerroirs
JAQUS LASSAIGNE, cuvée Pulpo Blanc
CRETE CHAMBERLIN Cuvée 1683 Origine

PASCAL DOQUET, Horizon Blanc de Blancs

DOM PERIGNON Vintage
DOM PERIGNON Vintage

OSTERREICH

SEKT

PRIVATKELLEREI MORANDELL
Griiner Veltliner, Welschriesling

WEINGUT LOIMER

Chardonnay, Griiner Veltliner,
Pinot Noir, Zweigelt

WEINGUT HILLINGER

Pinot Noir

ITALIEN

Prosecco

BORTOLIN ANGELO

Glera

SACCHETTO

Glera

CHAMPAGNE

AOC CHAMPAGNE
Pinot Noir, Pinot Meunier, Chardonnay
Chardonnay, Pinot Noir, Pinot Meunier
Chardonnay, Pinot Nero
Chardonnay
Chardonnay, Pinot Meunier

Chardonnay

35.00 €

50.00 €

40.00 €

45.00 €

35.00 €

85.00 €

65.00 €

65.00 €

70.00 €

70.00 €

75.00 €

2004 500.00 €
2006 300.00 €



RIED LAMM, Hirsch  Bio
URGESTEIN, Nigl

RIED ZOBINGER GAISBERG, Eichinger

GOTTLESBRUNN, Glatzer  Bio

DURNSTEIN, Pichler-Krutzler

STEILTERASSEN Smaragd, Atzberg
RIED KELLERBERG, Doméane Wachau

ALSEGG, Mayer am Pfarrplatz
WIEN 1 WEISS, Pfaffl

RIED SCHLOSSBERG, Fritsch
WAGRAM, Ecker
RIED SCHEIBEN, Leth

RIED JAGERBERG, Sabathi
KITZECK SAUSAL, Lackner
ROYAL, Skoff

ALTE REBEN, Ebner-Ebenauer

Bio

Bio

OSTERREICH
WEISSWEIN

KAMPTAL

Griiner Veltliner
Riesling
Riesling

CARNUNTUM

Chardonnay, Weifsburgunder
Sauvignon blanc

WACHAU

Griiner Veltliner
Griiner Veltliner

Riesling

WIEN
Riesling
Riesling, Griiner Veltliner, Pinot Blanc
WAGRAM

Griiner Veltliner
Roter Veltliner

Roter Veltliner

SUDSTEIERMARK & VULKANLAND

Grauburgunder
Sauvignon blanc

Sauvignon blanc

WEINVIERTEL

Weifsburgunder

2020
2020
2020

2019

2022
2021
2021

2021
2022

2021
2021
2021

2018
2021
2017

2021

65.00 €
45.00 €
55.00 €

40.00 €

45.00 €
60.00 €
60.00 €

40.00 €
40.00 €

55.00 €
40.00 €
55.00 €

50.00 €
40.00 €
65.00 €

55.00 €



LANDGRAF, Prinz von Hessen

PINOT BLANC, Heitlinger Bio

PUGLIA IGT, Tormaresca

FRIULI COLLI ORIENTALI, La Tunella

LOURO, Rafael Palacios

DEUTSCHLAND

WEISSWEIN

RHEINGAU

Riesling

BADEN

Pinto Blanc

ITALIEN

WEISSWEIN

APULIEN

Chardonnay

FRIAUL

Pinot Grigio D.O.P.

SPANIEN
WEISSWEIN

GALICIA

Godello

2021

2020

2021

2021

2018

40.00 €

40.00 €

40.00 €

50.00 €

40.00 €



FRANKREICH

WEISSWEIN

AOC SANCERRE
LA VIGNE BLANCHE Sancerre, Henri Bourgeois Sauvignon Blanc 2020
SANCERRE, Le Grand Rochoy AOP Sauvignon Blanc 2021

AOC PULIGNY MONTRACHET

BATARD-MONTRACHET Grand Cru, Louis Jadot Chardonnay 2010

AOC CHASSAGNE MONTRACHET

CHATEAU DE LA MALTROYE Chardonnay 2016
LA ROMANEE, Vincent Girardin Chardonnay 2018
ROSE
MALLORCA
SES ROTES Callet 2021

55.00 €
60.00 €

400.00 €

180.00 €
185.00 €

40.00 €



TETUNA, Goldenits

THE LEGENDS, Scheiblhofer
COMODOR, Nittnaus
GOLSER, Allacher
CLASSIQUE, P&ckl

HAIDEBODEN, Umathum

ZWEIGELT, Kopfensteiner
EISENBERG DAC, Krutzler

HILL SIDE, Hillinger
RIED SCHNEIDERTEIL, Esterhazy

IN SIGNO LEONIS, Bayer
VULCANO, Igler

AKIRA, Arachon
EX QUI SIT, Bayer

DIE ROTE VERSUCHUNG, Krug
RESERVE, Aumann

ZWEIGELT, Neumeister

SACRA, Dockner

OSTERREICH

ROTWEIN

NEUSIEDLERSEE

Blaufrdnkisch, Zweigelt,
Cabernet Sauvignon

Cabernet Sauvignon, Merlot
Merlot, Blaufrdnkisch
Merlot

St. Laurent

Blaufrénkisch, Cabernet Sauvignon,
Gamay

SUDBURGENLAND

Zweigelt
Blaufrénkisch

LEITHABERG

Syrah, Merlot, Zweigelt
Merlot

MITTELBURGENLAND

Blaufrénkisch, Cabernet Sauvignon,
Zweigelt

Blaufrénkisch, Cabernet Sauvignon,
Zweigelt

Blaufrénkisch
Blaufrénkisch

THERMENREGION

Cabernet Sauvignon, Zweigelt, Merlot

Merlot

VULKANLAND

Zweigelt

KREMSTAL

Cabernet Sauvignon, Merlot, Zweigelt

2017

2019
2018
2021
2018

2014

2018
20198

2018
2016

2017

20198
2016
2018
2015

2020
2019

2020

2017

45.00 €

50.00 €
85.00 €
40.00 €
45.00 €

150cl 105.00 €

35.00 €
50.00 €

50.00 €
50.00 €

75.00 €

50.00 €
150cl 100.00 €
45.00 €
50.00 €

55.00 €
40.00 €

50.00 €

50.00 €



ST. MAGDALENER, Muri-Gries
CABERNET RISERVA, Lageder

CHIANTI DOCG, Da Vinci
VINO NOBILE di Montepulciano del Cerro

SOLAIA, Antinori

VALPOLICELLA Classico DOC, Allegrini
COSTASERA AMARONE della Valpolicella, Masi

MONTEBRUNO Barbera d'Asti, Braida
BAROLO d'Alba, Palladino
BAROLO DOCG, Prunotto
GAJA SPRESS Barolo, Gaja

TORCICODA PRIMITIVO IGT, Castel del Monte

ITALIEN

ROTWEIN

SUDTIROL

Vernatsch, Lagrein

Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc

TOSKANA

Sangiovese, Merlot, Colorino

Sangiovese

Sangiovese, Cabernet Sauvignon,
Cabernet Franc

VENETIEN

Corvina, Rondinella

Corvina, Rondinella, Molinara

PIEMONT

Barbera

Nebbiolo
Nebbiolo
Nebbiolo

APULIEN

Salento

2020
2018

2019
2015

2013

2021
2013

2019
2017
2018
2009

2019

35.00 €
45.00 €

35.00 €
50.00 €

500.00 €

45.00 €
75.00 €

50.00 €
70.00 €
75.00 €
400.00 €

45.00 €



ES NEGRE, Son Prim
EL PELIGRO, Son Prim

12 VOLTS, 4 Kilos
GALLINAS Y FOCAS, 4 Kilos
4 KILOS, 4 Kilos

PREMIER VIN, Son Mayol

CADMO, Can Xanet

BETALOS DEL BIERZO, Descendientes de J. Palacios
VILLA DE CORULLON, Descendientes de J. Palacios
PAGO LAS LAMAS, Descendientes de J. Palacios

DOFI, Alvaro Palacios

LES COUSINS

VICTORINO, Teso La Monja

TEMPUS FUGIT, Teso La Monja

SPANIEN

ROTWEIN

MALLORCA

Vi de la terra Mallorca

Merlot, Cabernet Sauvignon

Syrah

Callet Fogoneu, Syrah, Cabernet, Merlot
Manto Negro, Syrah
Callet

Cabernet Sauvignon, Merlot, Petit Verdot

Sierra de Tramuntana

Syrah, Gorgollassa, Mantonegro

BIERZO

Mencia
Mencia, Jerez

Mencia

PRIORAT

Cabernet Sauvignon,Carifiena, Syrah,
Garnacha, Merlot, Garnaha negra

Syrah, Cabernet Sauvignon,
Merlot, Carignan, Garnacha

TORO

Tinta de Toro

CASTILLA

Cabernet Sauvignon, Petit Verdot,
Garciano

2018
2018

20198
2018
20198

2015

2017

2016
2016
2015

2014
2019

2018
2020

2015

2014

40.00 €
50.00 €

45.00 €
55.00 €
60.00 €

100.00 €

45.00 €

45.00 €
70.00 €
130.00 €

110.00 €
95.00 €

300cl 95.00 €
300cl 100.00 €

70.00 €

150cl 180.00 €



ANZA, Diego Magafia

HONORABLE, Gomez Cruzado
CERRO LAS CUEVAS, Gomez Cruzado
EL PUNTIDO, Vifiedos de P4dganos
ARTADI VALDEGIES, Artadi

LA CUEVA DEL CONTADOR, Benjamin Romeo

REMELLURI, Bodega Remelluri

AALTO
AALTO PS

EL NOGAL

FLOR DE PINGUS

VALBUENA 5

UNICO

SPANIEN

ROTWEIN

RIOJA

Tempranillo

Tempranillo
Tempranillo
Tempranillo
Tempranillo

Tempranillo

Garnacha, Graciano, Malvasia,
Tempranillo, Viura

RIBERA DEL DUERO
Bodega Aalto

Tempranillo

Tempranillo

Bodega Pago de los Capellanes

Craciano, Petit Verdot,
Tempranillo, Syrah

Bodega Flor de Pingus

Tinot Fino

Bodega Vega Sicilia

Malbec, Merlot, Tempranillo

Cabernet Sauvignon, Tempranillo,
Tinto Fino

10

2016
2018

2016

2018

2015

2017

2016

2009

2020
2019

2014

2014
2019

2011
2013
2015

2005

55.00 €
40.00 €

55.00 €

65.00 €

65.00 €

60.00 €

85.00 €

300cl 200.00 €

65.00 €
130.00 €

95.00 €

250.00 €
200.00 €

210.00 €
200.00 €
190.00 €

500.00 €



TABERNER, Cadiz

CANTOS DES DIABLO, Daniel Landi

LECCIONES DE VUELO, Zorzal

LACIMA

SPANIEN

ROTWEIN

ANDALUSIA

Syrah

MADRID

Garnacha

NAVARRA

Garnacha

RIBEIRA SACRA - GALICIA

Mencia, Brancellao, Mouratdn, Souson

11

2016

2018

2019

2017

50.00 €

95.00 €

75.00 €

70,00 €



Chateau CLERC MILON Grand Cru Classé

Chateau PICHON LONGEVILLE BARON Cru Classé

Chateau ROCHERYRON Grand Cru

Chateau FIGEAC Grand Cru

Chateau PAPE CLEMENT Grand Cru Classé

Chateau GAZIN
Chateau LA CONSEILLANT
Chateau LA FLEUR PETRUS

Chateau TALBOT Grand Cru Classé

Chateau RAUZAN-SEGLA, Ségla

FRANKREICH
ROTWEIN

BORDEAUX

PAUILLAC

Cabernet Franc, Cabernet Sauvignon,

Merlot

Cabernet Franc, Cabernet Sauvignon,

Merlot, Petit Verdot

SAINT-EMILION

Cabernet Franc

Merlot, Cabernet Sauvignon,
Cabernet Franc

GRAVES

Cabernet Sauvignon

POMEROL

Merlot
Merlot

Merlot, Cabernet Sauvignon

SAINT - JULIEN

Cabernet Sauvignon

MARGAUX

Cabernet Sauvignon

12

2010

2008

2017

2007

2018

2013
2013
2014

20198

2017

180.00 €

300.00 €

180.00 €

400.00 €

180.00 €

140.00 €
170.00 €
300.00 €

130.00 €

100.00 €



CHATEAUNEUF DU PAPE

LE PLOMB, Cote-Rotie

Corzes-Hermitage "Laya"

PINOT NOIR, David Duband
MOREY-SAINT-DENIS Clos Sorbé Premier Cru

GEVREY-CHAMBERTIN

CHAMBOLLE-MUSIGNY

VIEILLES VIGNES, Arbois Poulsard

FRANKREICH
ROTWEIN

RHONE TAL

TARDIEU-LAURENT

Crenache, Mourvédre, Syrah

PARPETTE Cédric

Syrah

YVES CUILLERON

Syrah

BURGUND

DAVID DUBAND

Pinot Noir

Pinot Noir

THIERRY MORTET

Pinot Noir

PIERRE DAMOQOY

Pinot Noir

JURA

ROLET

Poulsard

13

2019

2017

2017

2020
2018

2018

2013

2018

80.00 €

75.00 €

50.00 €

55.00 €
150.00 €

100.00 €

120.00 €

45.00 €



CLOS HENRI, Peti Clos
FELTON ROAD, Cornish Point

ASHBOURNE

OPUS ONE

MCMANIS

OCCIDENTAL FREESTONE

CASA LA POSTOLLE CLOS APALTA

NEUSEELAND

ROTWEIN

Pinot Noir

Pinot Noir

SUDAFRIKA

ROTWEIN

Pinotage-Cinsault

USA

ROTWEIN

CALIFORNIEN

Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc,
Petit Verdot, Merlot, Malbec

Petite Syrah

SONOMA

Pinot Noir

CHILE

ROTWEIN

Camenere, Cabernet Sauvignon, Merlot

14

2017
2020

2019

2018

2014

2018

2018

50.00 €
135.00 €

45.00 €

700.00 €

40.00 €

140.00 €

200.00 €



HIMMEL AUF ERDEN, Tschida
THEODORA, Gut Oggau

KALKUNDKIESEL, Preisinger

ENGEL AUF ERDEN, Tschida
DORFLAGEN, Pittnauer

AL DENTE, Marto

HEIMAT SILVANER, 2Naturkiner

VE D'AVIOR ESCURSAC, Galmés | Ribot

CAMBUIX VE D'AVIOR CATI RIBON,
Galmés | Ribot

NATURWEIN
OSTERREICH

WEISSWEIN

NEUSIEDLERSEE

Weifsburgunder 2020
Chardonnay 2019
Gri Veltliner, Weifsb der,
riiner Veltliner, Weifsburgunder, 2019
Chardonnay
ROTWEIN

NEUSIEDLERSEE

Cabernet Franc 2020
Pinot Noir 2019
DEUTSCHLAND
WEISSWEIN

RHEINHESSEN

Grauburgunder, Spétburgunder,

Weiburgunder 2019
FRANKEN
Silvaner 2016
SPANIEN
ROTWEIN
MALLORCA
Escursac 2019
ROSEWEIN
MALLORCA
Syrah 2020

15

60.00 €
55.00 €

65.00 €

70.00 €
45.00 €

55.00 €

65.00 €

45.00 €

40.00 €



TOKAII ASZU 3 puttonyos, Oremus

ILLMITZER SPATLESE, Tschida

BEERENAUSLESE, Kracher

DESSERTWEIN

UNGARN

TOKAJI

Hdrsleveld, Furmint 2014

OSTERREICH

NEUSIEDLERSEE

Sémling 88 2020
2022
Welschriesling, Chardonnay 2019

16

75cl
75cl
35c¢l

60.00 €

50.00 €
40.00 €
45.00 €



Starkenberger vom Fafs

Alkoholfrei

Natur Radler

Leo Weisse
Dunkel

Coca Cola, Coca Cola light, Coca Cola Zero
Fanta, Sprite
Eistee Zitrone

Skiwasser still / prickelnd

Soda Zitrone

Holunder Soda

Silberquelle Mineral still / prickelnd

Indian Tonic
Ginger Beer
Ginger Ale

Bitter Lemon

GETRANKE
BIER

Starkenberger Brauerei | Tirol

Schlossbrauerei Maxlrainer | Bayern

SOFT DRINKS

Fever Tree | GroRbritannien

17

20cl
30cl
50cl

50cl

50cl
30cl

50cl
50cl

33cl
33cl
33cl

33cl
50cl

33cl
50cl

33cl
50cl

33cl
75cl

20cl
20cl
20cl
20cl

3.50€
450 €
550€

5.50€

550€
4.50€

550€
550€

3.00€
3.00€
3.00€

2.50€
3.50€

2.50€
3.50€

2.50€
3.50€

3.00€
6.00 €

3.50€
3.50€
3.50€
3.50€



Espresso
Doppelter Espresso
Espresso Macchiato

Espresso Martini
Verlangerter

Latte Macchiato

Cappuccion

HeilRe Schokolade

Krautertee diverse Sorten

Ronnefeldt Tee diverse Sorten

KAFFEE

Brennpunkt Kaffeerosterei | Tirol

TEE

Neuner's Bio Tee | Tirol

Ronnefeldt Tee | Deutschland

18

250€
3.50€
3.00€
15.00 €

3.00€

5.00€
450 €

4.00 €

3.00€

3.00€



Giggus Edelbrande

SPIRITUOSEN
EDELBRANDE

Giggus Brennerei | Stanz bei Landeck

Apfel, Weichsel, Quitte, Zirbe, Spénling, Zwetschge

Giggus Likore

Himbeer, Weichsel, Zirbe

Alter Apfel

Prestige Johannisbeere

In Barriques lo Chardonnay
Il Moscato
Amaro

Tawny
10 years
Vintage

2cl
2cl
Golles - Manufaktur fur Edlen Brand | Steiermark
2cl
Brennerei Erber | Tirol
2cl
GRAPPA
Nonino Distillatori | Italien
2cl
2cl
2cl
PORTWEIN
Niepoort | Portugal
25cl
25cl
25cl

19

7.00 €

7.00 €

18.00 €

16.00 €

9.00€
9.00 €
8.00 €

7.00 €
10.00 €
14.00 €



Wien Gin

Wacholderbar N°1, 2 & 3
Kekeis London Dry / Anonia
Golles Hands on Gin

Kyrdé Napue
Koval

Hendricks

Beefeater Crown Jewel
Tanqueray Sevilla
Tanqueray N° 10
Beefeater
Glendalough Rose

Monkey 47
Elephant Dry

Malfy Lemon
G-Vine Floraison

Fresh — Le Tribute
Puerto de Indias Strawberry

Yamazako from Japan
Kekeis Moonshiner
Kekeis “Forever N°2”
Kekeis Single Malt “SCA”

Oban Highland

Dalwhinnie Highland 15 years

Johnnie Walker “Black”
Chivas Regal
Johnnie Walker “Red”

Jameson
Tullamore Dew

|u

Jack Daniels “Single Barre
1776 Rye
Jim Beam

Canadian Club

SPIRITUOSEN

GIN

WHISKEY

20

4cl
4cl
4cl
4cl

4cl
4cl
4cl

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

4cl
4cl

4cl
4cl

4cl
4cl

4cl
4cl
4cl
4cl

4cl
4cl

4cl
4cl
Acl

4cl
Acl

4cl
Acl
4cl

Acl

15.00 €
14.00 €
12.00 €
12.00 €

14.00 €
14.00 €
13.00 €

25.00 €
13.00 €
12.00 €
11.00 €
13.00 €

13.00 €
13.00 €

12.00 €
18.00 €

14.00 €
11.00 €

37.00 €
18.00 €
17.00 €
16.00 €

17.00 €
14.00 €

12.00 €
12.00 €
10.00 €

11.00 €
11.00 €

16.00 €
14.00 €
10.00 €

10.00 €



SPIRITUOSEN
VODKA

Edelweiss

Grey Goose
Belvedere

Tito’s Handmade
Absolut

Smirnoff

RUM

Plantation Barbados CO 20 years
Kekeis Oro

Captain Morgan Jamaica
Captain Morgan Spiced

Bacardi

Havan Club 3 years

SPIRITUOSEN

Carlos 1

Remy Martin VSOP
Baileys Irish Cream
Kahlua

Metaxa

Martini Bianco/Dry/Rosso
Cointreau

Herbes Mescaldes
Fernet Branca
Drambuie
Frangelico

Mirtillo

21

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

13.00 €
13.00 €
13.00 €
11.00 €
10.00 €

9.00€

15.00 €
17.00 €
10.00 €
10.00 €
10.00 €
10.00 €

15.00 €
15.00 €
6.00 €
6.00 €
7.00 €
7.00 €
7.00 €
6.00 €
7.00 €
8.00 €
6.00 €
7.00 €



VALLUGA Cocktail
Negroni

Gin Fizz
Manhattan

Old Fashioned
Whisky Sour
CCRider

Moscow Mule
Vodka Sour

Cosmopolitan

Caipirinha / Caipiroska

Valluga Libre
Mojito

Berry Azz

Dark & Stormy
Margarita
White Russian
Black Russian
Amaretto Sour
Dry Martini
Bloody Mary
Sex on the slopes

Mirtillo Valluga
HUGO

Kir Royal

Kir Royal Deluxe
Ginger Spritz
Aperol Spritz
Campari Orange
Campari Soda
Campari

HUGO

VALLUGA Cocktail
Black & Tan
Mojito

COCKTAILS

Erdbeere, Rosé Frizzante, Limette
Gin, Martini Rosso, Campari

Gin, Soda, Zitrone

Whiskey, Martini Rosso

Whiskey, Angostura bitter, Soda
Whisky, Zitronensaft

Canadian Club, Ginger Beer
Vodka, Ginger Beer

Vodka, Zitronensaft

Vodka, Cointreau, Preiselbeersaft
Cachaca / Vodka, Limette

Kekeis Oro, Coca Cola, Limette
Rum, Limette, Minze, Soda

Rum, Sprite, Preiselbeersaft
Rum, Ginger Beer, Limette
Tequila, Cointreau

Kahlua, Vodka, Sahne

Kahlua, Vodka

Amaretto, Zitronensaft

Noilly Prat, London Dry Gin
Vodka, Tomatensaft, Zitronensaft, Tabasco

Vodka, Pfirsich, Orange, Preiselbeer

MIXGETRANKE

Mirtillo, Bitterlemon

Prosecco, Holunderbliite, Minze
Creme de Cassis, Prosecco
Créme de Cassis, Champagne
Champagne, Ginger Beer
Aperol, Weilwein, Soda
Campari, Orangensaft
Campari, Soda

auf Eis

ALKOHOLFREIE COCKTAILS

Holunderbliiten, Soda, Limette, Minze
Erdbeere, Soda, Limette
Ginger Beer, Ginger Ale, Limette

Limette, Minze, Soda
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15.00 €
15.00 €
15.00 €
15.00 €
15.00 €
15.00 €
15.00 €
15.00 €
15.00 €
15.00 €
15.00 €
15.00 €
15.00 €
15.00 €
15.00 €
15.00 €
15.00 €
15.00 €
15.00 €
15.00 €
15.00 €
15.00 €

10.00 €
10.00 €
10.00 €
15.00 €
15.00 €
10.00 €
10.00 €
10.00 €

6.00 €

8.00 €
10.00 €
10.00 €
12.00 €



